[image: ]
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0399/2022
Processo inexigibilidade nº 048/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  PAULO LEMES DE LIMA - RESTAURANTE
CNPJ Nº 32.583.927/0001-98
Representante: PAULO LEMES DE LIMA
CPF nº 038.661.859-36
OBJETO: FORNECIMENTO DE MARMITAS E REFEIÇÕES TIPO BUFFET (DESTINADAS AOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS E VISITANTES A SERVIÇO DA MUNICIPALIDADE, Conforme CHAMAMENTO 008/2022.
VALOR TOTAL:  R$ 126.485,67 (Cento e Vinte e Seis Mil, Quatrocentos e Oitenta e Cinco Reais e Sessenta e Sete Centavos)
VIGÊNCIA: 30/11/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 01/12/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL
[bookmark: _GoBack]
image1.jpg
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431 —centro— CEP 85.710-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
v Telefone: (46) 35638000